

RECEBEMOS DE STAR NETWORKS COMERCIO ELETRONICOS EIRELI - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº3320 SÉRIE:1											
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												
 STAR NETWORKS COMERCIO ELETRONICOS EIRELI - EPP Rua Apia, 257, Sala 305 Penha Circular - 21221-250 Rio de Janeiro - RJ 2130130903		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 3320 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3325 0411 4200 9500 0119 5500 1000 0033 2015 9672 2928 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233250122454199 01/04/2025 13:31:56										
NATUREZA DA OPERAÇÃO		CNPJ / CPF											
Venda de Mercadorias / Produtos		11.420.095/0001-19											
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF											
78959550		11.420.095/0001-19											
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO										
SENADO FEDERAL		00.530.279/0001-15	01/04/2025										
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP										
PC DOS TRES PODERES, SN ANEXO 1 - ALMOX		PLANO PILOTO	70165-900										
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL										
Brasília	6133033083	DF											
HORA ENTRADA / SAÍDA													
13:22:29													
FATURA / DUPLICATA													
001 01/04/2025 10.177,20													
CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.										
0,00	0,00	0,00	0,00										
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		10.177,20											
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS										
0,00	0,00	0,00	0,00										
VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA											
0,00		10.177,20											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT										
TRANSPORTE GENEROSO		0-EMITENTE											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF										
Rua Francisco de Sousa e Melo		Rio de Janeiro	RJ										
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	INSCRIÇÃO ESTADUAL										
3	VOLUMES		77785361										
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO										
		62,000	0,000										
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
0000000462	CABO TELEFONICO CCI 50 2 PR	85444900	0102	6102	RL	6	375,0000	2.250,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7899471817094	CONECTOR MODULAR RJ 11 6X4 (MXT)	85444200	0102	6102	PC	400	0,8800	352,00	0,00	0,00	0,00	0	0
008	Cabo espiral cinza KS pontas 3 a 7cm/25 a 30cm 2,33 metros	85444900	0102	6102	PC	100	12,5000	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0	0
007	Cabo espiral preto 2 metros	85444900	0102	6102	PC	100	12,5000	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0	0
009	Cabo liso preto 3 metros RJ 11	85444900	0102	6102	PC	400	8,1500	3.260,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0000000141	FIO JUMPER PRETO / LARANJA	85444900	0102	6102	RL	2	323,5000	647,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2110000	FITA 33+ 19MMX20M	39191020	0102	6102	PC	60	19,4700	1.168,20	0,00	0,00	0,00	0	0

ATESTO o recebimento do(s)
Material(ais) e/ou Serviço(s)
constante(s) nesta Nota Fiscal.

Em, 09 / 04 / 2025

Charles Barbosa Oliveira

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
4505441			0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Banco do Brasil: Agência - 0497-9 / Conta Corrente: 1779-5
PIX CNPJ: 11.420.095/0001-19
LOCAL ENTREGA- VIA N2,BLOCO 13 - EDIFCIO SENADOR ANTONIO FARIAS ,CEP 70165-900
BRASILIA - DF - AOS CUIDADOS: SERVICO DE ALMOXARIFADO DE MATERIAL DE TELECOMUNICACOES (SEALMAT)
Trib aprox R\$: 1.412,01 Federal, R\$: 2.210,82 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br F11483
NAO INCIDENCIA DE FECF
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
PROCON RJ - Av. Rio Branco, 25 - 5 andar - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 02011-500 - RJ (21) 2216-8632.

RESERVADO AO FISCO